

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ 005/62

ส่วนแบบแผนและอาคาร

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ยกยอดรวม 4 รายการ เป็นเงิน							806,737.67	
4.9	งานทำผิวพื้นโพรยัวร์เทน หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	320.00	ตร.ม.	600.00	192,000.00	50.00	16,000.00	208,000.00	
4.10	งานประตูปานเลื่อน ดาข่ายเหล็กอานลึงกะสี พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	14,500.00	72,500.00	2,000.00	10,000.00	82,500.00	
4.11	งานประตูปานเปิดเดี่ยว สำเร็จรูป PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,800.00	7,600.00	180.00	360.00	7,960.00	
4.13	งานประตูปานเปิดคู่เมทัลลิก พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	2,500.00	2,500.00	15,500.00	
4.14	งานประตูปานเปิดคู่เมทัลลิก พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	2,500.00	2,500.00	14,000.00	
4.15	งานประตูกระจกอลูมิเนียมบานคู่ พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
4.16	งานประตูปานเลื่อนเมทัลลิก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	4,000.00	4,000.00	26,000.00	
4.17	ป้ายอะคริลิกปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์แสดงห้องพักขยะ ขนาด 1.00x1.50 ม. หนา 3 มม.	6	ชุด	2,000.00	12,000.00	200.00	1,200.00	13,200.00	
4.18	ป้ายอะคริลิกปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์แสดงห้องพักขยะ ขนาด 0.90x1.50 ม. หนา 3 มม.	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	200.00	400.00	4,000.00	
5	งานสุขาภิบาล								
5.1	งานท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	97.00	เมตร	298.00	28,906.00	200.00	19,400.00	48,306.00	
5.2	งานฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.10x1.56 ม. พร้อมทาสีกันสนิม	1.00	ชุด	2,321.00	2,321.00	2,126.00	2,126.00	4,447.00	
5.3	งานฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40x0.40 ม. พร้อมทาสีกันสนิม	19.00	ชุด	544.00	10,336.00	503.00	9,557.00	19,893.00	
5.4	งานฝาคอนกรีต ขนาด 0.50x1.00 ม.	2.00	ชุด	318.00	636.00	64.00	128.00	764.00	
5.5	งานฝาคอนกรีต ขนาด 0.60x1.00 ม.	5.00	ชุด	335.00	1,675.00	68.00	340.00	2,015.00	
	ยกยอดรวม 5 รายการ เป็นเงิน							1,266,322.67	

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ 005/62

ส่วนแบบแผนและอาคาร

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ยกยอดรวม 5 รายการ เป็นเงิน							1,266,322.67	
5.6	ท่อน้ำเสีย PVC Ø 2*1/2" ขึ้นคุณภาพ 13.5	68.00	เมตร	94.50	6,426.00	50.00	3,400.00	9,826.00	
5.7	อุปกรณ์ประกอบท่อน้ำเสียอื่นๆ	1	ชุด	2,920.00	2,920.00	876.00	876.00	3,796.00	
5.8	แฉ่งเกอร์ ชัฟเฟอร์และอุปกรณ์ประกอบ (2 เมตร/ตัว) (เหล็กตัวซี, สตัลเกลียว, พุกและอื่นๆ)	1	ตัว	1,720.00	1,720.00	516.00	516.00	2,236.00	
	ปั้มน้ำเสีย								
5.90	ปั้มน้ำเสียแบบ SUBMERSIBLE 10 m3/hr 15m.	2	ตัว	31,000.00	62,000.00	3,100.00	6,200.00	68,200.00	
5.10	Gate valve Ø 2*1/2" Cast iron valve	2	ตัว	5,700.00	11,400.00	500.00	1,000.00	12,400.00	
5.11	Check valve Ø 2*1/2" Cast iron valve	2	ตัว	5,440.00	10,880.00	500.00	1,000.00	11,880.00	
5.12	ชุดควบคุมปั้มน้ำเสียแบบ SUBMERSIBLE (2 ปี ต่อ 1 ชุด)	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	1,500.00	1,500.00	17,000.00	
5.13	สวิทช์ล้อยของปั้มน้ำเสียแบบ SUBMERSIBLE (2 ปี ต่อ 1 ชุด)	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,800.00	1,800.00	19,800.00	
5.14	อุปกรณ์ประกอบปั้มน้ำเสียแบบ SUBMERSIBLE	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ยกยอดรวม 5 รายการ เป็นเงิน							1,413,460.67	